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EDITAL PSS PÚBLICO Nº 062/2022 
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR SAÚDE 

 
Processo Administrativo n° 099/2022. 
Modalidade Processo Seletivo Simplificado nº 002/2022.  
Objeto: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO TEMPORÁRIA EM 
CARÁTER EMERGENCIAL DE PESSOAL. 
Tipo: Pontuação por Requisito. 
Sistema: Contratação por prazo determinado. 
Forma de Execução: Cadastro reserva. 
 

MÁRIO LUCIANO ROSA, Prefeito da cidade de Salto Grande, Estado de São Paulo, no uso 

das suas atribuições legais, torna público a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR SAÚDE 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO TEMPORÁRIA EM CARÁTER 

EMERGENCIAL DE PESSOAL.  

Nº de 
Protocolo 

Nome Completo CPF Data de 
Nascimento 

Cargo Pretendido Pontuação 

01 ELAINE CRISTINA 
GIMENZ DOS 

SANTOS 

301.727.668-69 16/02/1973 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

02 

02 JÉSSICA DE 
OLIVEIRA DA 

SILVA 

466.996.218-31 18/11/1997 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

03 RENATA FRÉ 
CARMARGO LIMA 

280.045.778/30 06/02/1979 FISIOTERAPEUTA 05 

04 CELIA REGINA 
CORREA ARRUDA 

264.066.418-25 03/03/1977 ENFERMEIRA 03 

05 AMANDA 
CORREA ARRUDA 

464.233.968.09 28/10/1997 DENTISTA 00 

06 CAROLAINE 
SILVA XAVIER 

080.572.245-92 08/06/1997 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

07 FERNANDA 
CARVALHO DA 

CRUZ 

398.579.558-43 02/05/1993 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

08 VITÓRIA MARIA 
DA SILVA 
SANTOS 

445.465.328-30 04/07/2022 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

09 RAFAEL 
GREGORIO 

GRZEGORCZYK 

084.316.064-16 06/11/1992 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

10 LUANA VILA REAL 
BUENO 

462.505.248-35 15/02/1996 DENTISTA 01 

11 MARCOS 
VINICIUS LOPES 

DA SILVA 

469.128.188-62 03/07/1999 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

12 JÉSSICA 
FERNANDES 

LOURENZO LIMA 

362.103.988-93 17/01/1992 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

01 

13 LUAN LEME NERI 
NAGARINE 

378.562.398-40 12/02/1992 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

14 MILEINI CRISTINA 
PELISSARI 

363.834.618-85 15/01/1987 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

15 GLAUCIA 
ROBERTA DOS 

SANTOS 
OLIVEIRA 

372.381.268-65 21/09/1985 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

16 KARINA MENDES 
MOREIRA 

333.216.438-47 16/06/1983 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

01 

17 GLAÚCIA DE 389.083.308-01 24/07/1990 ENFERMEIRA 00 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO GRANDE 

ESTADO DE SÃO PAULO 
P O L O   D E   T U R I S M O   E   D E S E N V O L V I M E N T O 

 

 
 

 

 

Avenida Rangel Pestana, 449 – CEP 19920-007 – Fone/Fax (14)3378-1399/1127/1509 
Email - prefeitura@saltogrande.sp.gov.br -  Site: www.pmsaltogrande.sp.gov.br 

 
 

SOUZA FERREIRA 
LEITE 

18 ALINE ANDRINO 
MENEZES 

427.560.518-70 17/06/1998 PSICOLOGA 00 

19 ELIANA 
FERREIRA DA 

SILVA 

419.517.398-12 10/03/1984 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

20 JULIA CANDIDO 
DA SILVA 

472.827.128-59 27/05/2003 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

21 STEPHANIE 
BARBARA 
GARCIA 

445.147.988-60 19/12/1994 FISIOTERAPEUTA 02 

22 GLAUCIA DE 
SOUZA FERREIRA 

LEITE 

389.083.308-01 24/07/1990 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

02 

23 PRISCILA 
NATALINA DA 

SILVA MORALEZ 

365.356.438-75 29/11/1986 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

01 

24 PEDRO PAULA DA 
CRUZ 

304.919.518-50 04/12/1979 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

25 DAIANE SANTOS 
DIAS  

452.702.078-01 22/05/1997 PSICOLOGA 00 

26 ANA CLAUDIA 
FERREIRA 
CAMACHO 

363.922.778-62 07/05/1987 FISIOTERAPEUTA 01 

27 KENY PRISCILA 
SOUZA HONÓRIO 

324.621.188-45 08/05/1983 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

28 SILENE ROSA DE 
SOUZA SANTOS 

189.766.268-85 11/10/1975 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

29 IRIS MARIA 
SANTOS DE 

OLIVEIRA 

459.909.008-23 29/11/1998 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

01 

30 ANA CAROLINA 
BARBOSA DE 

SOUZA 

005.109.579-35 28/05/1979 ENFERMEIRA 03 

31 PAULA JOSIANE 
MARCOLINO 

GOMES DA SILVA 

307.314.808-64 01/12/1981 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

02 

32 SILVANA HELENA 
LEME QUINA 

362.733.138-26 21/09/1976 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

02 

33 FELIPE MARTINS 
GARCIA 

461.917.208-57 13/10/1999 ENFERMEIRO 00 

34 MARIANA 
YAMAGUTI 

YAMAJI 

357.757.418-62 18/06/1993 DENTISTA 02 

35 CLEOPATRA 
MARA NETO 

084.268.178-74 02/01/1966 ENFERMEIRA 02 

36 FLAVIA LETÍCIA 
CARREIRA 

406.762.888-98 27/12/1991 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

03 

37 KELLY NOGUEIRA 
DULCI 

399.052.058-02 02/06/1992 NUTRICIONISTA 00 

38 NICOLI VILLA 
NOVA 

FERNANDES 

418.495.538-07 13/12/1991 FISIOTERAPEUTA 01 

39 NATÁLIA MARIA 
PLIXO DE 
ANGELO 

414.696.518-74 19/05/1995 ENFERMEIRA 00 

40 HENRIQUE 
MINILLO 

MOREIRA 

462.221.408-31 30/07/2001 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

41 LUANA CASTRO 
LINDOLFO 

452.192.318.63 10/08/1999 ENFERMEIRO 00 

42 JULIANA DE 266.261.588-56 08/10/1977 AGENTE DE 00 
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MELLO 
CAMARGO 

COMBATE À 
ENDEMIAS 

43 HELOISA 
OLIVEIRA 
SANTOS 

486.504.878-23 28/07/2000 ENFERMEIRA 00 

44 LUIZ ANTONIO DA 
SILVA JUNIOR 

363.713.808-50 21/04/1987 ENFERMEIRO 03 

45 THAYLA 
LOURENÇO 

460.265.938-10 10/10/2000 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

46 TAMIRES 
CRISTINA GOMES 

MORAES 

460.333.918-61 01/05/1997 PSICOLOGA 00 

47 FABIANA 
SOLEDADE DOS 

SANTOS  

067.470.229-80 06/10/1984 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

48 STHEPHANIE 
CAVENAGHI 

ANDERS 

441.883.088-00 25/03/1994 ENFERMEIRA 00 

49 RAQUEL 
NICOLAU 

FERNANDES 

432.293.548-69 06/08/1994 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

50 RODRIGO ZEDAN 
DE CARVALHO 

289.277.128-54 30/05/1980 FISIOTERAPEUTA 02 

51 SILVANA REGINA 
DA SILVA 

GONÇALVES 

273.898.768-08 25/06/1980 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

52 FERNANDA ROSA 
BUDAI 

463.323.928-78 07/06/1997 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

01 

53 TALITA 
MALZINOTI DE 
SOUZA CRUZ 

398.348.448-40 06/02/1991 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

02 

54 FRANCIELLE 
APARECIDA DA 

SILVA 

460.758.748-60 29/10/2000 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

55 WILLIAN RENATO 
JOSÉ 

057.968.919-01 31/08/1987 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

56 GABRIEL GOMES 
DA SILVA 

449.493.938-20 13/04/1998 FISIOTERAPEUTA 00 

57 MAIARA NALDI 
MANSANO 
MARTINS 

456.967.258-21 30/09/1997 FISIOTERAPEUTA 00 

58 MEIDE LOPES 
PEREIRA 
NICOLAU 

330.566.138-09 31/08/1983 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

03 

59 MARIELY 
CRISTIANE 
BACOCINA 

444.215.148-29 02/08/2003 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

60 MARIA 
APARECIDA DOS 
SANTOS GIACON 

195.361.828-66 12/10/1965 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

61 TAIA APARECIDO 
OLIVEIRA 
MORAIS 

378.977.208-96 05/04/1990 FISIOTERAPEUTA 01 

62 MARIA EDUARDO 
SANCHES CIRINO 

474.580.408-31 23/10/2002 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

01 

63 ANDREIA 
APARECIDA DA 

SILVA 

195.361.388-86 12/10/1973 ENFERMEIRA 00 

64 JULIANA 
ZANDONI 

372.420.108-70 05/08/1986 PSICOLOGA 00 

65 MARINA 
APARECIDA 

GAMA JARDIM 

257.265.658-27 13/12/1966 PSICOLOGA 02 

66 ROSINEI MARIA 
ARAUJO CAMILO 

301.617.348-47 16/02/1981 PSICOLOGA 01 
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67 MARILIA 
GABRIELA 
PINHEIRO 

365.397.898-07 07/05/1990 PSICOLOGA 00 

68 JANETE CELITA 
KUSLER 

488.002.791-04 01/09/1975 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

01 

69 JOSÉ MARIA 
RODRIGUES 

061.743.288-05 06/08/1965 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

70 ANA PAULA 
BARBISAN 

RODRIGUES 

023.553.629-63 17/08/1977 DENTISTA 04 

71 JEANE MEIRE DA 
SILVA LOPES  

754.102.659-04 17/03/1970 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

72 LIDIANE 
APARECIDA DE 

SOUZA 

449.896.838-70 29/03/1998 FISIOTERAPEUTA 00 

73 JOSIANE ARAÚJO 
COELHO 

048.504.749-19 05/12/1981 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

04 

74 GABRIELLA 
FRANCISQUETTI 

DA SILVA  

473.488.458-78 01/10/1998 PSICÓLOGA 00 

75 VIVIANE BENETI 
PINHOLI 

180.828.248-59 04/05/1975 PSICÓLOGA 03 

76 MARCELO 
RODRIGO DA 

SILVA  

353.686.588-77 06/05/1986 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

01 

77 GABRIELLA 
FRANCISQUETTI 

DA SILVA  

473.488.458-78 01/10/1998 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

01 

78 SUELI 
APARECIDA DOS 

SANTOS 

137.173.808-42 
 

03/12/1963 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

79 MILENA MOURA 
ALMEIDA 

452.872.648-36 01/09/1998 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

80 MEIRIENY 
PEREIRA DO 
NASCIMENTO 

378.232.128-62 30/05/1990 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

81 ANE ELIZE 
CONCIANI 
BATISTA 

GIAMPAULO 

340.445.328-00 11/11/1987 ENFERMEIRO 00 

82 ROSANGELA 
RAMOS MOREIRA  

190.942.818-30 16/10/1972 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

83 KATIA TAVARES 340.027.898.02 16/12/1986 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

03 

84 KELLI MENDES 
MOREIRA 

336.962.718-37 18/08/1985 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

85 SABRINA DE 
LOURDES 

CHINQUE FUJII 

549.988.928-78 02/07/2004 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

86 EDELMA COLA DA 
SILVA 

161.995.818-06 19/12/1971 ENFERMEIRO 02 

87 CLEISON NERES 
DA SILVA  

475.596.298-65 20/01/1999 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

88 SUELI MUGNON 180.828.528-20 08/01/1975 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

89 PAULO CÉSAR DA 
SILVA  

237.851.588-07 18/04/1999 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 
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90 NOLAN ROBERTO 
PEREIRA 

DAMASCENO 

442.997.318-08 20/07/1995 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

01 

91 SANDRA 
CRISTINA 
MARION  

158.323.618-06 10/03/1971 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

01 

92 ROSA MARIA 
MUNHOZ 

GAIGUERRA 

141.234.188-48 29/10/1970 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

01 

93 RENATA 
APARECIDA 

VALENTIM DA 
SILVA  

288.594.938-46 17/09/1980 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

94 ROSILDA 
CAETANO DE 

LIMA  

248.644.408-40 03/11/1972 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

95 CRISLAINE 
LETÍCIA RIBEIRO 

CASTILHO 

419.409.238-40 24/10/1992 NUTRICIONISTA 00 

96 MELYSSA 
CAROLINA 

BARRINUEVO 
FERNANDES 

460.276.368-58 27/01/1998 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

97 CINTIA SUEMY 
TOMYAMA 

400.372.098-92 12/01/1991 PSICÓLOGA  03 

98 PEDRO CHAVES 
GARCIA  

468.220.888-81 24/11/2001 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

INDEFERIDO 

99 ADRIELLY 
MARIÃO DE 

ARAÚJO  

467.836.048-45 04/04/2003 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

100 LUIZ GUSTAVO 
APARECIDO DA 

SILVA  

420.404.258-96 08/01/1993 FISIOTERAPEUTA 00 

101 VICTORIA 
HELOISY 

PIEMONTE 
BRUSSOLO 

470.573.578-18 25/04/2002 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

02 

102 KATIANA 
TAKAESU 

298.132.548-58 20/01/1982 ENFERMEIRA 00 

103 MARCELA 
RODRIGUES DA 

SILVA  

231.012.508-38 27/12/1981 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

104 BRUNA 
COUTINHO DE 

CAMARGO  

455.426.408-42 19/02/1996 FISIOTERAPEUTA 00 

105 RAFAEL ANTONIO 
MOSCHETI 

ALVINO LEZO 

387.720.568-27 30/08/1990 ENFERMEIRO 00 

106 INAJARA ADÃO 
CARVALHO  

485.196.688-10 17/03/2004 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

107 ELAINE CRISTINA 
DA SILVA LEITE  

158.263.078-03 18/02/1977 ENFERMEIRA 04 

108 CAIO CAUE 
VIGANO PERALES 

FRANCISCO 

423.381.438-17 07/07/1996 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

109 ALINE GRACIELE 
GOMES DE LIMA 

COSTA 

303.007.958-90 20/09/1981 NUTRICIONISTA 00 

110 SONIA MARIA 
BECKER 

056.247.138-35 18/09/1964 ENFERMEIRA  02 

111 ROLANDO 
CANDIA RIVERO 

237.355.938-28 04/09/1988 DENTISTA 00 

112 NICOLI CRISTINA 
FREITAS DOS 

SANTOS 

446.255.318-70 20/10/1998 FISIOTERAPEUTA 00 
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113 GABRIELLY 
CAROLINE 

NASCIMENTO DE 
MELO 

463.060.438-37 12/06/2001 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

114 GÉSSICA 
FERNANDA 

NASCIMENTO DE 
OLIVEIRA 

541.422.428-57 12/02/2004 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

115 LUIZ FERNANDO 
TEIXEIRA DE 

BRITO 

075.147.229-80 29/11/1993 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

02 

116 THAÍS CAROLINA 
MARICHI 

382.630.948-01 22/09/1989 FISIOTERAPEUTA 00 

117 TÁLITA RIBEIRO 
CARDOSO 
BENEDITO 

331.925.138-45 04/06/1984 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

118 JÉSSICA 
THAILIZE ROCHA 

MEIRA 

465.944.788-00 23/09/1997 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

119 NATHÁLIA 
APARECIDA 
PEREIRA DA 

SILVA 

474.708.638-26 28/12/1988 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

120 MARIA EDUARDA 
DE LOURDES 

PAES PEREIRA 

457.605.688-33 19/03/1997 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

121 SANDRA REGINA 
SANTANA 

119.749.528-27 26/08/1969 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

122 JHENNIFER 
CRISLAINE 

GARCIA 

481.403.568-32 21/11/1996 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

123 ANDREIA 
PARANHOS 

341.926.498-45 20/08/1980 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

124 GISLAINE DOS 
SANTOS AQUINO 

404.919.988-21 20/08/1989 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

125 BÁRBARA 
AFONSO DE 

JESUS 

285.502.928-77 27/10/1978 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

126 GABRIELLY 
TEIXEIRA 
ANDRINO 

376.175.308-03 21/06/1988 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

127 ALINE 
APARECIDA DOS 

SANTOS 

343.350.788-03 07/05/1992 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

01 

128 CLEBER 
FERREIRA 

ARAKAKI DE 
SOUZA 

023.590.097-45 08/08/1972 PSICOLOGO 01 

129 LARISSA 
FERNANDA 

FELTRIN GARCIA 

441.518.258-51 04/09/1998 DENTISTA 00 

130 MARIA VIVIANE 
BATISTA 

246.166.098-02 10/05/1975 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

131 PRISCILA 
APARECIDA 
BATISTA DA 

SILVA 

323.082.908-54 26/09/1983 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

132 MARIA ISABEL 
RODRIGUES 

431.436.138-74 05/05/1995 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

01 

133 LUANA CRISTINA 
PUZZO 

341.582.418-71 01/02/1993 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

01 

134 CLAUDIA ROSA 
LOPES GERALDO 

293.997.038-60 12/11/1975 PSICOLOGA 00 
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135 ADALGISA 
FOGAÇA FREIRE 

RUYZ 

145.829.778-04 17/08/1971 DENTISTA 00 

136 JULIA CRISTINA 
LEMOS GULIA 

396.388.648-00 05/05/1993 FISIOTERAPEUTA 01 

137 MATHEUS DE 
CARVALHO 
FERREIRA 

411.766.108-64 12/01/1991 FISIOTERAPEUTA 00 

138 CARLOS CÉSAR 
ROSA 

362.864.648-08 10/04/1987 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

139 LUANA DA SILVA 
MACEDO 

471.041.458-00 25/07/2002 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

140 LUCILA NUNES 
FARIA MASSONI 

298.893.748-62 03/02/1977 ENFERMEIRA 01 

141 MICHELI MARIA 
NUNES DE LIMA 

339.468.398-94 09/12/1982 ENFERMEIRO 02 

142 MARIA 
FERNANDA 
SANCHES 

RODRIGUES 

407.628.988-95 11/12/2000 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

143 GIOVANA 
MORETTI 

FREDERICH 

380.631.688-01 13/05/1997 DENTISTA 00 

144 ROBERTA 
CRISTIANE 

ARAUJO RORATO 

383.380.068-23 21/01/1989 NUTRICIONISTA 00 

145 MARA ROSELI 
MARTINS 

339.099.798-90 
 

27/06/1986 FISIOTERAPEUTA INDEFERIDO 

146 MAYSA OLIVEIRA 
LUND 

020.902.961-78 02/06/1988 FISIOTERAPEUTA 00 

147 DENISE CRISTINA 
GOES 

217.786.038-58 02/07/1980 NUTRICIONISTA 02 

148 AMANDA WAISS 
CORDEIRO 

126.738.519-76 01/05/1999 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

149 PAULA PEREIRA 
LEMOS 

466.793.358-50 16/09/1998 NUTRICIONISTA 00 

150 KELLEN MENDES 458.307.218-05 03/09/1996 PSICOLOGA 00 

 

 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 
Classif. Nº de 

Protocolo 
Nome Completo CPF Data de 

Nascimento 
Cargo Pretendido Pontuação 

01 73 JOSIANE ARAÚJO 
COELHO 

048.504.749-19 05/12/1981 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

04 

02 58 MEIDE LOPES 
PEREIRA 
NICOLAU 

330.566.138-09 31/08/1983 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

03 

03 83 KATIA TAVARES 340.027.898.02 16/12/1986 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

03 

04 36 FLAVIA LETÍCIA 
CARREIRA 

406.762.888-98 27/12/1991 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

03 

05 01 ELAINE CRISTINA 
GIMENZ DOS 

SANTOS 

301.727.668-69 16/02/1973 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

02 

06 32 SILVANA HELENA 
LEME QUINA 

362.733.138-26 21/09/1976 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

02 

07 31 PAULA JOSIANE 
MARCOLINO 

GOMES DA SILVA 

307.314.808-64 01/12/1981 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

02 
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08 22 GLAUCIA DE 
SOUZA FERREIRA 

LEITE 

389.083.308-01 24/07/1990 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

02 

09 53 TALITA 
MALZINOTI DE 
SOUZA CRUZ 

398.348.448-40 06/02/1991 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

02 

10 115 LUIZ FERNANDO 
TEIXEIRA DE 

BRITO 

075.147.229-80 29/11/1993 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

02 

11 101 VICTORIA 
HELOISY 

PIEMONTE 
BRUSSOLO 

470.573.578-18 25/04/2002 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

02 

12 92 ROSA MARIA 
MUNHOZ 

GAIGUERRA 

141.234.188-48 29/10/1970 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

01 

13 91 SANDRA 
CRISTINA 
MARION  

158.323.618-06 10/03/1971 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

01 

14 68 JANETE CELITA 
KUSLER 

488.002.791-04 01/09/1975 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

01 

15 16 KARINA MENDES 
MOREIRA 

333.216.438-47 16/06/1983 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

01 

16 76 MARCELO 
RODRIGO DA 

SILVA  

353.686.588-77 06/05/1986 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

01 

17 23 PRISCILA 
NATALINA DA 

SILVA MORALEZ 

365.356.438-75 29/11/1986 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

01 

18 12 JÉSSICA 
FERNANDES 

LOURENZO LIMA 

362.103.988-93 17/01/1992 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

01 

19 127 ALINE 
APARECIDA DOS 

SANTOS 

343.350.788-03 07/05/1992 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

01 

20 133 LUANA CRISTINA 
PUZZO 

341.582.418-71 01/02/1993 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

01 

21 132 MARIA ISABEL 
RODRIGUES 

431.436.138-74 05/05/1995 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

01 

22 90 NOLAN ROBERTO 
PEREIRA 

DAMASCENO 

442.997.318-08 20/07/1995 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

01 

23 52 FERNANDA ROSA 
BUDAI 

463.323.928-78 07/06/1997 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

01 

24 77 GABRIELLA 
FRANCISQUETTI 

DA SILVA  

473.488.458-78 01/10/1998 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

01 

25 29 IRIS MARIA 
SANTOS DE 

OLIVEIRA 

459.909.008-23 29/11/1998 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

01 

26 62 MARIA EDUARDO 
SANCHES CIRINO 

474.580.408-31 23/10/2002 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

01 

27 78 SUELI 
APARECIDA DOS 

SANTOS 

137.173.808-42 
 

03/12/1963 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

28 69 JOSÉ MARIA 
RODRIGUES 

061.743.288-05 06/08/1965 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

29 60 MARIA 
APARECIDA DOS 
SANTOS GIACON 

195.361.828-66 12/10/1965 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 
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30 121 SANDRA REGINA 
SANTANA 

119.749.528-27 26/08/1969 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

31 71 JEANE MEIRE DA 
SILVA LOPES  

754.102.659-04 17/03/1970 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

32 82 ROSANGELA 
RAMOS MOREIRA  

190.942.818-30 16/10/1972 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

33 94 ROSILDA 
CAETANO DE 

LIMA  

248.644.408-40 03/11/1972 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

34 88 SUELI MUGNON 180.828.528-20 08/01/1975 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

35 130 MARIA VIVIANE 
BATISTA 

246.166.098-02 10/05/1975 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

36 28 SILENE ROSA DE 
SOUZA SANTOS 

189.766.268-85 11/10/1975 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

37 42 JULIANA DE 
MELLO CAMARGO 

266.261.588-56 08/10/1977 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

38 125 BÁRBARA 
AFONSO DE 

JESUS 

285.502.928-77 27/10/1978 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

39 24 PEDRO PAULA DA 
CRUZ 

304.919.518-50 04/12/1979 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

40 51 SILVANA REGINA 
DA SILVA 

GONÇALVES 

273.898.768-08 25/06/1980 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

41 123 ANDREIA 
PARANHOS 

341.926.498-45 20/08/1980 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

42 93 RENATA 
APARECIDA 

VALENTIM DA 
SILVA  

288.594.938-46 17/09/1980 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

43 103 MARCELA 
RODRIGUES DA 

SILVA  

231.012.508-38 27/12/1981 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

44 27 KENY PRISCILA 
SOUZA HONÓRIO 

324.621.188-45 08/05/1983 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

45 131 PRISCILA 
APARECIDA 
BATISTA DA 

SILVA 

323.082.908-54 26/09/1983 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

46 19 ELIANA 
FERREIRA DA 

SILVA 

419.517.398-12 10/03/1984 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

47 117 TÁLITA RIBEIRO 
CARDOSO 
BENEDITO 

331.925.138-45 04/06/1984 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

48 47 FABIANA 
SOLEDADE DOS 

SANTOS  

067.470.229-80 06/10/1984 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

49 84 KELLI MENDES 
MOREIRA 

336.962.718-37 18/08/1985 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

50 15 GLAUCIA 
ROBERTA DOS 

SANTOS 
OLIVEIRA 

372.381.268-65 21/09/1985 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

51 14 MILEINI CRISTINA 
PELISSARI 

363.834.618-85 15/01/1987 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 
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52 138 CARLOS CÉSAR 
ROSA 

362.864.648-08 10/04/1987 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

53 55 WILLIAN RENATO 
JOSÉ 

057.968.919-01 31/08/1987 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

54 126 GABRIELLY 
TEIXEIRA 
ANDRINO 

376.175.308-03 21/06/1988 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

55 119 NATHÁLIA 
APARECIDA 
PEREIRA DA 

SILVA 

474.708.638-26 28/12/1988 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

56 124 GISLAINE DOS 
SANTOS AQUINO 

404.919.988-21 20/08/1989 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

57 80 MEIRIENY 
PEREIRA DO 
NASCIMENTO 

378.232.128-62 30/05/1990 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

58 13 LUAN LEME NERI 
NAGARINE 

378.562.398-40 12/02/1992 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

59 09 RAFAEL 
GREGORIO 

GRZEGORCZYK 

084.316.064-16 06/11/1992 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

60 07 FERNANDA 
CARVALHO DA 

CRUZ 

398.579.558-43 02/05/1993 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

61 49 RAQUEL NICOLAU 
FERNANDES 

432.293.548-69 06/08/1994 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

62 108 CAIO CAUE 
VIGANO PERALES 

FRANCISCO 

423.381.438-17 07/07/1996 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

63 122 JHENNIFER 
CRISLAINE 

GARCIA 

481.403.568-32 21/11/1996 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

64 120 MARIA EDUARDA 
DE LOURDES 

PAES PEREIRA 

457.605.688-33 19/03/1997 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

65 06 CAROLAINE 
SILVA XAVIER 

080.572.245-92 08/06/1997 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

66 118 JÉSSICA THAILIZE 
ROCHA MEIRA 

465.944.788-00 23/09/1997 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

67 02 JÉSSICA DE 
OLIVEIRA DA 

SILVA 

466.996.218-31 18/11/1997 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

68 96 MELYSSA 
CAROLINA 

BARRINUEVO 
FERNANDES 

460.276.368-58 27/01/1998 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

69 79 MILENA MOURA 
ALMEIDA 

452.872.648-36 01/09/1998 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

70 87 CLEISON NERES 
DA SILVA  

475.596.298-65 20/01/1999 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

71 89 PAULO CÉSAR DA 
SILVA  

237.851.588-07 18/04/1999 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

72 148 AMANDA WAISS 
CORDEIRO 

126.738.519-76 01/05/1999 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

73 11 MARCOS 
VINICIUS LOPES 

DA SILVA 

469.128.188-62 03/07/1999 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

74 45 THAYLA 460.265.938-10 10/10/2000 AGENTE DE 00 
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LOURENÇO COMBATE À 
ENDEMIAS 

75 54 FRANCIELLE 
APARECIDA DA 

SILVA 

460.758.748-60 29/10/2000 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

76 142 MARIA 
FERNANDA 
SANCHES 

RODRIGUES 

407.628.988-95 11/12/2000 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

77 113 GABRIELLY 
CAROLINE 

NASCIMENTO DE 
MELO 

463.060.438-37 12/06/2001 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

78 40 HENRIQUE 
MINILLO 

MOREIRA 

462.221.408-31 30/07/2001 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

79 139 LUANA DA SILVA 
MACEDO 

471.041.458-00 25/07/2002 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

80 99 ADRIELLY 
MARIÃO DE 

ARAÚJO  

467.836.048-45 04/04/2003 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

81 20 JULIA CANDIDO 
DA SILVA 

472.827.128-59 27/05/2003 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

82 59 MARIELY 
CRISTIANE 
BACOCINA 

444.215.148-29 02/08/2003 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

83 114 GÉSSICA 
FERNANDA 

NASCIMENTO DE 
OLIVEIRA 

541.422.428-57 12/02/2004 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

84 106 INAJARA ADÃO 
CARVALHO  

485.196.688-10 17/03/2004 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

85 85 SABRINA DE 
LOURDES 

CHINQUE FUJII 

549.988.928-78 02/07/2004 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

86 08 VITÓRIA MARIA 
DA SILVA 
SANTOS 

445.465.328-30 04/07/2022 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

00 

87 98 PEDRO CHAVES 
GARCIA  

468.220.888-81 24/11/2001 AGENTE DE 
COMBATE À 
ENDEMIAS 

INDEFERIDO 

 

FISIOTERAPEUTA 
Classiff. Nº de 

Protocolo 
Nome Completo CPF Data de 

Nascimento 
Cargo Pretendido Pontuação 

01 03 RENATA FRÉ 
CARMARGO LIMA 

280.045.778/30 06/02/1979 FISIOTERAPEUTA 05 

02 50 RODRIGO ZEDAN 
DE CARVALHO 

289.277.128-54 30/05/1980 FISIOTERAPEUTA 02 

03 21 STEPHANIE 
BARBARA 
GARCIA 

445.147.988-60 19/12/1994 FISIOTERAPEUTA 02 

04 26 ANA CLAUDIA 
FERREIRA 
CAMACHO 

363.922.778-62 07/05/1987 FISIOTERAPEUTA 01 

05 61 TAIA APARECIDO 
OLIVEIRA 
MORAIS 

378.977.208-96 05/04/1990 FISIOTERAPEUTA 01 

06 136 JULIA CRISTINA 
LEMOS GULIA 

396.388.648-00 05/05/1993 FISIOTERAPEUTA 01 

07 146 MAYSA OLIVEIRA 
LUND 

020.902.961-78 02/06/1988 FISIOTERAPEUTA 00 

08 116 THAÍS CAROLINA 
MARICHI 

382.630.948-01 22/09/1989 FISIOTERAPEUTA 00 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO GRANDE 

ESTADO DE SÃO PAULO 
P O L O   D E   T U R I S M O   E   D E S E N V O L V I M E N T O 

 

 
 

 

 

Avenida Rangel Pestana, 449 – CEP 19920-007 – Fone/Fax (14)3378-1399/1127/1509 
Email - prefeitura@saltogrande.sp.gov.br -  Site: www.pmsaltogrande.sp.gov.br 

 
 

09 137 MATHEUS DE 
CARVALHO 
FERREIRA 

411.766.108-64 12/01/1991 FISIOTERAPEUTA 00 

10 100 LUIZ GUSTAVO 
APARECIDO DA 

SILVA  

420.404.258-96 08/01/1993 FISIOTERAPEUTA 00 

11 104 BRUNA 
COUTINHO DE 

CAMARGO  

455.426.408-42 19/02/1996 FISIOTERAPEUTA 00 

12 57 MAIARA NALDI 
MANSANO 
MARTINS 

456.967.258-21 30/09/1997 FISIOTERAPEUTA 00 

13 72 LIDIANE 
APARECIDA DE 

SOUZA 

449.896.838-70 29/03/1998 FISIOTERAPEUTA 00 

14 56 GABRIEL GOMES 
DA SILVA 

449.493.938-20 13/04/1998 FISIOTERAPEUTA 00 

15 112 NICOLI CRISTINA 
FREITAS DOS 

SANTOS 

446.255.318-70 20/10/1998 FISIOTERAPEUTA 00 

16 145 MARA ROSELI 
MARTINS 

339.099.798-90 
 

27/06/1986 FISIOTERAPEUTA INDEFERIDO 

 

ENFERMEIRA 
Classif. Nº de 

Protocolo 
Nome Completo CPF Data de 

Nascimento 
Cargo Pretendido Pontuação 

01 107 ELAINE CRISTINA 
DA SILVA LEITE 

158.263.078-03 18/02/1977 ENFERMEIRA 04 

02 04 CELIA REGINA 
CORREA ARRUDA 

264.066.418-25 03/03/1977 ENFERMEIRA 03 

03 30 ANA CAROLINA 
BARBOSA DE 

SOUZA 

005.109.579-35 28/05/1979 ENFERMEIRA 03 

04 44 LUIZ ANTONIO DA 
SILVA JUNIOR 

363.713.808-50 21/04/1987 ENFERMEIRO 03 

05 110 SONIA MARIA 
BECKER 

056.247.138-35 18/09/1964 ENFERMEIRA 02 

06 35 CLEOPATRA 
MARA NETO 

084.268.178-74 02/01/1966 ENFERMEIRA 02 

07 86 EDELMA COLA DA 
SILVA 

161.995.818-06 19/12/1971 ENFERMEIRO 02 

08 141 MICHELI MARIA 
NUNES DE LIMA 

339.468.398-94 09/12/1982 ENFERMEIRO 02 

09 140 LUCILA NUNES 
FARIA MASSONI 

298.893.748-62 03/02/1977 ENFERMEIRA 01 

10 63 ANDREIA 
APARECIDA DA 

SILVA 

195.361.388-86 12/10/1973 ENFERMEIRA 00 

11 102 KATIANA 
TAKAESU 

298.132.548-58 20/01/1982 ENFERMEIRA 00 

12 81 ANE ELIZE 
CONCIANI 
BATISTA 

GIAMPAULO 

340.445.328-00 11/11/1987 ENFERMEIRO 00 

13 17 GLAÚCIA DE 
SOUZA FERREIRA 

LEITE 

389.083.308-01 24/07/1990 ENFERMEIRA 00 

14 105 RAFAEL ANTONIO 
MOSCHETI 

ALVINO LEZO 

387.720.568-27 30/08/1990 ENFERMEIRO 00 

15 48 STHEPHANIE 
CAVENAGHI 

ANDERS 

441.883.088-00 25/03/1994 ENFERMEIRA 00 

16 39 NATÁLIA MARIA 
PLIXO DE 
ANGELO 

414.696.518-74 19/05/1995 ENFERMEIRA 00 

17 41 LUANA CASTRO 452.192.318.63 10/08/1999 ENFERMEIRO 00 
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LINDOLFO 

18 33 FELIPE MARTINS 
GARCIA 

461.917.208-57 13/10/1999 ENFERMEIRO 00 

19 43 HELOISA 
OLIVEIRA 
SANTOS 

486.504.878-23 28/07/2000 ENFERMEIRA 00 

 

DENTISTA 
Classif. Nº de 

Protocolo 
Nome Completo CPF Data de 

Nascimento 
Cargo Pretendido Pontuação 

01 70 ANA PAULA 
BARBISAN 

RODRIGUES 

023.553.629-63 17/08/1977 DENTISTA 04 

02 34 MARIANA 
YAMAGUTI 

YAMAJI 

357.757.418-62 18/06/1993 DENTISTA 02 

03 10 LUANA VILA REAL 
BUENO 

462.505.248-35 15/02/1996 DENTISTA 01 

04 135 ADALGISA 
FOGAÇA FREIRE 

RUYZ 

145.829.778-04 17/08/1971 DENTISTA 00 

05 111 ROLANDO 
CANDIA RIVERO 

237.355.938-28 04/09/1988 DENTISTA 00 

06 143 GIOVANA 
MORETTI 

FREDERICH 

380.631.688-01 13/05/1997 DENTISTA 00 

07 05 AMANDA 
CORREA ARRUDA 

464.233.968.09 28/10/1997 DENTISTA 00 

08 129 LARISSA 
FERNANDA 

FELTRIN GARCIA 

441.518.258-51 04/09/1998 DENTISTA 00 

 

PSICOLÓGO 
Classif. Nº de 

Protocolo 
Nome Completo CPF Data de 

Nascimento 
Cargo Pretendido Pontuação 

01 75 VIVIANE BENETI 
PINHOLI 

180.828.248-59 04/05/1975 PSICÓLOGA 03 

02 97 CINTIA SUEMY 
TOMYAMA 

400.372.098-92 12/01/1991 PSICÓLOGA 03 

03 65 MARINA 
APARECIDA 

GAMA JARDIM 

257.265.658-27 13/12/1966 PSICOLOGA 02 

04 128 CLEBER 
FERREIRA 

ARAKAKI DE 
SOUZA 

023.590.097-45 08/08/1972 PSICOLOGO 01 

05 66 ROSINEI MARIA 
ARAUJO CAMILO 

301.617.348-47 16/02/1981 PSICOLOGA 01 

06 134 CLAUDIA ROSA 
LOPES GERALDO 

293.997.038-60 12/11/1975 PSICOLOGA 00 

07 64 JULIANA 
ZANDONI 

372.420.108-70 05/08/1986 PSICOLOGA 00 

08 67 MARILIA 
GABRIELA 
PINHEIRO 

365.397.898-07 07/05/1990 PSICOLOGA 00 

09 150 KELLEN MENDES 458.307.218-05 03/09/1996 PSICOLOGA 00 

10 46 TAMIRES 
CRISTINA GOMES 

MORAES 

460.333.918-61 01/05/1997 PSICOLOGA 00 

11 25 DAIANE SANTOS 
DIAS 

452.702.078-01 22/05/1997 PSICOLOGA 00 

12 18 ALINE ANDRINO 
MENEZES 

427.560.518-70 17/06/1998 PSICOLOGA 00 

13 74 GABRIELLA 
FRANCISQUETTI 

DA SILVA 

473.488.458-78 01/10/1998 PSICÓLOGA 00 
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NUTRICIONISTA 
Classif. Nº de 

Protocolo 
Nome Completo CPF Data de 

Nascimento 
Cargo Pretendido Pontuação 

01 147 DENISE 
CRISTINA GOES 

217.786.038-58 02/07/1980 NUTRICIONISTA 02 

02 109 ALINE GRACIELE 
GOMES DE LIMA 

COSTA 

303.007.958-90 20/09/1981 NUTRICIONISTA 00 

03 144 ROBERTA 
CRISTIANE 

ARAUJO RORATO 

383.380.068-23 21/01/1989 NUTRICIONISTA 00 

04 37 KELLY 
NOGUEIRA DULCI 

399.052.058-02 02/06/1992 NUTRICIONISTA 00 

05 95 CRISLAINE 
LETÍCIA RIBEIRO 

CASTILHO 

419.409.238-40 24/10/1992 NUTRICIONISTA 00 

06 149 PAULA PEREIRA 
LEMOS 

466.793.358-50 16/09/1998 NUTRICIONISTA 00 
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MÁRIO LUCIANO ROSA 

Prefeito Municipal 


